
Položkový rozpočet stavby

Stavba: LCR202206 Havarijní oprava mostu Sibudov-Hradová

Objekt: SO01 Havarijní oprava mostu Sibudov-Hradová

Rozpočet: 1 rozpočet

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

B + J stavební s.r.o
739 U Ostravice 1Í72

IČ 25833529 1

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 226 019,00

PSV 6 667,97

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 12 500,00

Celkem 245 186,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 245186,97 CZK

Základní DPH 21 % 51 489,26 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPI-* 296 676,23 CZK

v dne <£>,, C >- ^-2.—

Za objednatele
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Rekapitulace dílů

Čfslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 6 183,75 3

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 75 795,94 31

5 Komunikace HSV 3 123,75 1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 33 452,81 14

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 32 996,80 13

96 Bourání konstrukcí HSV 32 628,66 13

99 Staveništní přesun hmot HSV 247,83 0

783 Nátěry PSV 6 667,97 3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 41 589,46 17

ON Ostatní náklady ON 12 500,00 5

Cena celkem 245 186,97 100
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Položkový rozpočet
S: LCR202206 Havarijní oprava mostu Sibudov-Hradová

0: SO01 Havarijní oprava mostu Sibudov-Hradová

R: 1 rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: ON Ostatní náklady 12 500,00

1 030001000 Zařízení staveniště (osazení a demontáž nomé 
stěny.sorbent,lapače rzi,...)

kpl 1,00000 12 500,00 12 500,00

Díl: 1 Zemní práce 6 183,75
2 113107610 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené ti.10 cm m2 25,50000 242,50 6 183,75

před a za mostovkou : 8,5*1,5*2 25,50000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 75 795.94
3 317941125 Osazení ocelových válcovaných nosníků 5.22 a vyšší t 0,76400 9 835,00 7 513,94

4 13486335 Tyč průřezu HEA 280, hrubé, jakost oceii S235 11375 t 0,76400 75 500,00 57 682,00

HEA profil - na míru, s dopravou : 2*5*76,4/1000 0,76400
5 R01 Zabetonování konců nosníků nad opěrou kpl 4,00000 2 650,00 10 600,00

bednění, beton a doprava : 4 4,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 32 996,80
6 936172111 Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 20 kg kus 40,00000 615,00 24 600,00

trubky mostovky: 40 40,00000
7 936941114 Osazení doplňkových ocel. součástí do 100 kg kg 128,00000 65,60 8 396,80

zábradlí: 2*64 128,00000

Díl: 5 Komunikace 3 123,75
8 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, 0/32 m2 25,50000 122,50 3 123,75

Díl: 96 Bourání konstrukcí 32 628,66
9 964076351 Vybourání nosníků.ze zdi beton, do dl.6 m.nad 55 kg/m t 0,88300 5 285,00 4 666,66

2*5*88,3/1000 0,88300
10 966077121 Demontáž doplňkových konstrukcí do 50 kg kus 40,00000 300,50 12 020,00

mostovka : 40 40,00000
11 966077131 Odstranění doplňkových konstrukcí do 100 kg kus 2,00000 715,00 1 430,00

zábradlí: 2 2,00000
12 970241300 Řezání prostého betonu hl. řezu 300 mm m 8,00000 1 814,00 14 512,00

pro nosníky v operách : 2*(2+2) 8,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vněíší 33 452,81
13 216904391 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 84,26400 239,50 20181,23
14 625907111 Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru m2 84,26400 157,50 13 271,58

stávající nosníky U300 ; 5*3,5*1,3 
zábradlí: (3,5*2+1,1*3)*2*0,19 
trubky mostovky - 0% : 40*2,4*0,6

22,75000
3,91400

57,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 247,83
15 998214111 Přesun hmot, mosty montované, výšky do 20 m t 0,78800 314,50 247,83

Díl: 783 Nátěry 6 667,97
16 783225600 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 3,91400 186,00 728,00
17 783226100 Nátěr syntetický kovových konstrukci základní m2 3,91400 73,40 287,29

zábradlí: (3,5*2+1,1*3)*2*0,19 3,91400
18 783291002 Nátěr asfaltový kovových konstrukcí dvojnásobný m2 33,95000 166,50 5 652,68

nátěr oc.konstr.: (5*3,5*1,3)+(2*3,5*1,6) 33,95000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 41 589,46
19 979084216 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 47,20000 767,00 36 202,40
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 Položkový rozpočet
LCR202206 Havarijní oprava mostu Sibudov-HradováS:

O: SO01 Havarijní oprava mostu Sibudov-Hradová

R: 1 rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
odovoz trubek mostovky a zabezpečeni proti krádeži - 
jedna cesta 20km : 5,9*4*2
včetna naložení a složení - 2x (délka 1ks trubky - 8,5m):

47,20000

20 979083117 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t 6,57200 356,50 2 342,92
bet.suť; 4*0,15*2,4 
nosníky : 2*5*54,2/1000 
výkopek: 25,5*0,1*1,8

1,44000
0,54200
4,59000

21 979083191 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 6,57200 28,40 186,64
22 979990103 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 t 1,44000 550,00 792,00

23 199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17
05 04

t 4,59000 450,00 2 065,50

výkopek : 25,5*0,1*1,8 4,59000
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